

Powiat Buski

ul. Mickiewicza 15
28-100 Busko-Zdrój

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW Nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „**WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY POWIATU BUSKIEGO**” opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem **2018/S 041-089244** dn. 28.02.2018 r. W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu 19.03.2017 r. do Zamawiającego Powiatu Buskiego, w trybie art. 38 ust. 1 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) wyjaśnia, iż:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że nie posiada obecnie ofert promocyjnych i nie jest członkiem programów lojalnościowych.

Pytanie 2.

Czy aktualnie obowiązujące umowy zawarte są na czas określony czy na czas nieokreślony?

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że terminy obowiązywania obecnych umów na dostawę paliwa gazowego zawarte zostały w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 3.

Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów? Kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie?

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, że okresy wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów oraz termin obowiązywania obecnych umów na dostawę paliwa gazowego zawarte zostały w Załączniku nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, że wybrany Wykonawca otrzyma pełnomocnictwo do wypowiedzenia obowiązujących umów.

Pytanie 4.

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 4.

Zamawiający informuje, że możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 5.

Kto jest obecnym sprzedawcą?

Odpowiedź 5.

Zamawiający informuje, że aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego dla większości punktów Zamawiającego jest ELGAS ENERGY Sp. z O.O., ul. Węglowa 7, 40 – 106 Katowice, w przypadku czterech punktów poboru gazu w których wskazany jest miesięczny okres wypowiedzenia sprzedawcą jest PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o..

Pytanie 6.

Czy Zamawiający akceptuje postanowienia Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza, że dla Odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnych z Taryfą?

Odpowiedź 6.

Zamawiający informuje, że akceptuje postanowienia Art. 62b. Ustawy Prawo Energetyczne, który stwierdza, że dla Odbiorców końcowych, dokonujących zakupu paliwa gazowego w trybie zamówień publicznych, Taryfy Wykonawców nie są ustalane oraz ma świadomość braku konieczności podawania stawek abonamentu zgodnych z Taryfą Wykonawcy.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej)?

Odpowiedź 7.

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej).

Pytanie 8.

Prosimy o zmianę załącznika nr 6 do SIWZ punktu 5. Dopuszczalność zmiany umowy podpunktu 2. z: „na wniosek Zamawiającego możliwe jest rozszerzenie dostawy gazu ziemnego w przypadku dodawania nowych punktów poboru przez jednostki wymienionej w Załączniku nr 1 do SIWZ, zmiana nie może przekroczyć 20% wartości zamówienia podstawowego i będzie następowała na podstawie aneksu do Umowy. Dodawane punkty poboru powinny być rozliczane w grupach taryfowych, które zostały wycenione w Formularzu cenowym” na: „na wniosek Zamawiającego możliwe jest rozszerzenie dostawy gazu ziemnego w przypadku dodawania nowych punktów poboru przez jednostki wymienionej w Załączniku nr 1 do SIWZ, zmiana nie może przekroczyć 15% wartości zamówienia podstawowego i będzie następowała na podstawie aneksu do Umowy. Dodawane punkty poboru powinny być rozliczane w grupach taryfowych, które zostały wycenione w Formularzu cenowym”

Odpowiedź 8.

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodny na zmianę zapisów zawartych w Załączniku nr 6 do SIWZ punkt 5 podpunkt 2. Zapis pozostaje bez zmian.

WICEPRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU
mgr inż. Stanisław Klimczak